
 
Nowa Ruda, dnia 4 września 2020 r. 

Gmina Miejska Nowa Ruda                              
ul. Rynek 1 
57-400 Nowa Ruda 

 
 

Nr sprawy: WI.271.14.2020/MF  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U z 2019 r., 
poz. 1843 z późniejszymi zm.) informuje się, że w dniu 4 września 2020 r. o godzinie 9:45  po 
otwarciu ofert na zadanie pn.: Dowóz uczniów na basen w Nowej Rudzie ul. Kłodzka 16 w roku 
szkolnym 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 , zamawiający podał następujące informacje: 
 

• na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 193 036,77 zł brutto:  
 

• złożono 1 ofertę:  
Oferta Nr 1 złożona przez: 

 
Drogowy Transport Osobowy Piotr Piotrowski, ul. S. Wyspiańskiego 8, 57-402 Nowa 
Ruda; 
 
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa za 1 km świadczonej usługi przewozowej: 9,94 zł. brutto 
 warunki płatności – zgodnie z umową 
 termin wykonania zamówienia –  

 2020/2021 – od 1 września 2020 roku do 25 czerwca 2021 roku 
 2021/2022 – od 1 września 2021 roku do 24 czerwca 2022 roku  
 2022/2023 – od 1 września 2022 roku do 23 czerwca 2023 roku 

 podstawienie pojazdu zastępczego – 30  min. 
 gwarancja: nie dotyczy. 

 
 
 
`       Na oryginale podpisał  

Burmistrz Miasta Nowa Ruda 
Tomasz Kiliński 


